РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 октября 2022 г.                                                                № 480
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению

 Администрации Орджоникидзевского района от 30.09.2020 № 398 
«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий 
и охраны труда в Орджоникидзевском районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 30.09.2020 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Орджоникидзевском районе» (в редакции постановления Администрации Орджоникидзевского района от 15.11.2021 № 440) следующие изменения:
   
1.1. В паспорте муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Орджоникидзевском районе» строку «Объем финансирования» изложить в новой редакции:
	«
	Объем финансирования
	Финансирование муниципальной программы всего – 2 440,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 г.- 473,0 тыс.руб.;

2022 г.- 651,3 тыс.руб.;

2023 г.- 658,2 тыс.руб.;

2024 г.- 658,2 тыс.руб.;

2025 г.-        0 тыс.руб.;

2026 г.-        0 тыс.руб., в том числе:  

- за счет районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия – 0 тыс. руб.; 

- за счет республиканского бюджета – 2 440,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 г.- 473,0 тыс.руб.;

2022 г.- 651,3 тыс.руб.;

2023 г.- 658,2 тыс.руб.;

2024 г.- 658,2 тыс.руб.;

2025 г.-        0 тыс.руб.;

2026 г.-        0 тыс.руб. 
	»


1.2. Раздел 6 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«6. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной 
программы

Финансирование муниципальной программы всего – 2 440,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 г.- 473,0 тыс.руб.;

2022 г.- 651,3 тыс.руб.;

2023 г.- 658,2 тыс.руб.;

2024 г.- 658,2 тыс.руб.;

2025 г.-        0 тыс.руб.;

2026 г.-        0 тыс.руб., в том числе:  

- за счет районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия – 0 тыс. руб.;
- за счет республиканского бюджета – 2 440,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 г.- 473,0 тыс.руб.;

2022 г.- 651,3 тыс.руб.;

2023 г.- 658,2 тыс.руб.;

2024 г.- 658,2 тыс.руб.;

2025 г.-        0 тыс.руб.;

2026 г.-        0 тыс.руб.» 

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» строку 5 изложить в новой редакции:
	«
	№п /п
	Наименование 

мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель,

соисполнитель
	

	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	
	

	
	5
	Обеспечение деятельности по выполнению полномочий в области охраны труда
	473,0
	651,3
	658,2
	658,2
	0
	0
	Администрация Орджоникидзевского района
	»


1.4. В приложении 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период» строку 5 изложить в новой редакции:
«План реализации муниципальной программы на очередной 
финансовый год и плановый период»

	«


	№
п/п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный

исполнитель

(РОГВ/ФИО)
	Срок

реализации

(дата)
	Ожидаемый

результат

реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	

	
	
	
	
	
	
	всего на очередной финансовый год и плановый период
	в том числе на очередной финансовый год
	

	
	
	
	
	
	
	
	всего
	Федераль-ный

бюджет
	Республи-канский

бюджет


	Районный бюджет
	Внебюд-жетные

средства
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	5
	Обеспечение деятельности по выполнению полномочий в области охраны труда
	Администрация Орджоникидзевского района
	2021-2026
	
	1 316,4
	658,2
	0
	658,2
	0
	0
	»


2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».
Глава Орджоникидзевского района                                         А.И.Тайченачев
